

<b>HYVINVOINTIPALVELUT</b>		
<b>Talouden tasapainotussuunnitelmassa hyväksyty toimenpide</b>	<b>Toteutustavan tarkennus</b>	<b>Aikataulu</b>
Varhaiskasvatus muutetaan maksulliseksi.	Maksujen käyttöönotto sisällytetty vuoden 2021 talousarvioon, käyttöönotosta ilmoitetaan vanhemmille ja kunnan nettisivuilla sekä sosiaalisessa mediassa.	1.8.2021 lukien.
Perhepäivähoitajan eläköityessä 1,5-2 vuoden kuluttua tavoite on järjestää varhaiskasvatus niin, ettei uutta palkata tilalle (tavoite ehdollinen).	Tavoitteen toteutuminen arvioitava, kun asia ajankohtainen ja tarkasteltava tuolloin lapsimäärää ym.	Vuosi 2023
Lukio-opetuksen 1-2 opiskelijan valitsevat kurssit verkkokurssiksi tai samanaikaisopetukseksi. Etäopiskelu sekä kaikki muut tasapainotussuunnitelmassa ehdotetut toimet soveltuvin osin täytäntöön.	Verkkokursseja toteutetaan Tutorhouse Digiluokan avulla. Matematiikka, fysiikka ja kemia eivät vielä verkkokurssiksi, koska niiden opiskelumahdollisuudet verkossa vaativat tarkempaa selvittämistä.  Saksan kielen opetuksessa on jo yhdistetty ryhmiä. Aloittavien (uusien) osalta ryhmien ratkaisut tehdään, kun tiedetään ilmoittautuneiden määrä. Tavoite verkkokursseista koskee uusia aloittavia opiskelijoita, ei jo aiemmin aloittaneita ryhmiä (käyvät entiseen tapaan loppuun).	1.8.2021 lukien (pl. fysiikka, kemia ja matematiikka eivät vielä verkkokurssiksi ainakaan 1.8.2021 lukien - jatkon aikataulu vielä pohdittava).
Lukion kirjat ja koneet ym. Maksullisiksi.	Oppivelvollisuuden nostamisen vuoksi tavoite ei ole toteutettavissa lukio-opiskelijoilla. Nyt toista ja kolmatta vuosiluokkaa käyville sekä nykyisille aikuisopiskelijoille ei tule maksullisia kirjoja tai koneita ym. Aikuislinjaa ei vielä ole ja kun aikuislinja tulee, on otettava kantaa opetussuunnitelmassa miten tavoite käsitellään aikuislinjan osalta (tuleeko lukion kirjat ja koneet ym. maksullisiksi aikuislinjaa käyville).	Ei toteutettavissa lainkaan nykyinsäädännöllä. Aikuislinjan osalta linjaus opetussuunnitelmassa vuoden 2021 aikana.
Aamu- ja iltapäivätoimintaan 5 euron maksukorotus.	Päätös tehty jo syksyllä 2020 ja korotetut maksut ovat käytössä.	Syksy 2020
Esikoululaisille aamu- ja iltapäivätoimintaa esikoulun tiloissa.	Toteuttu, toimintaa on esikoulun tiloissa.	Toteutettu v. 2020
1.8.2020 alkaen yksi koulunkäynninohjaaja vähemmän (tavoite ehdollinen, vaikuttaa, kuinka monta koulunkäynninohjaajan tarvitsevaa oppilasta on).	Ei ole mahdollista toteuttaa vielä 1.8.2021 lukien, vaatii tarkemman suunnitelman. Yksi vakinaistetaan pysyvän tarpeen vuoksi ja yksi määräaikaisuus on aina resurssitarpeen mukaan.	Tavoitteena toteuttaa 1.8.2022 lukien.

Aikaisintaan syksyllä 2021 yhdysluokat 5 – 6, 3 – 4, 1 – 2, e – 1. Toteutusaikataulukuksessa huomioitava henkilöstön määrän luontainen kehitys.	Yksi yhdysluokka (3-4) toteutuu syksyllä 2021. Seuraavan kerran yhdysluokka mahdollista oppilasennusteen mukaan lukuvuonna 2023-2024, jolloin yhdistettävät luokat olisivat E-1.	1.8.2021 lukien yksi yhdysluokka, seuraava yhdysluokka lukuvuonna 2023-2024.
Määräaikaista erityisopetuksen tuntiopettajakokeilua ei enää jatketa kunnan palkkaamana 06/2021 jälkeen (tavoite ehdollinen).	Kokeilun onnistumista ei voida arvioida vielä yhden lukuvuoden jälkeen, joten toinen lukuvuosi on välttämätön tulosten arvioimiseksi. Ensimmäisen lukuvuoden arviointi tehdään 06/2021, toinen lukuvuosi jatkuu 08/2021 ja talousarviossa vuodelle 2022 jatko ratkaistava.	Päätös syksyllä 2021 jatkosta talousarvion yhteydessä.
Opettajien ja koulunkäynnin ohjaajien määräaikaaisuudet 31.5. saakka, ei kesän yli.	Määräaikaaisuudet lukuvuoden päättymiseen saakka eli kesäkuun ensimmäiseen viikonloppuun saakka. Tämä osittain jo toteutunut ja toteutetaan jatkossa aina.	Vuosi 2021
Vakituisten koulunkäyntiohjaajien korvaavan työn etsiminen kesän ajaksi vuosilomat huomioiden.	Aletaan valmistella koulunkäynninohjaajien kesälomatuuurausta kirjastolla. Tehostetaan 1.8.2021 ylituntien seuraamista.	Vuosi 2021
Lukio-opetuksen sisänoton lakkautus jos lukion oppilasmäärä on kahtena peräkkäisenä vuonna 20 oppilasta tai alle. Lautakunta veloitetaan seuraamaan oppilasmäärän kehitystä ja mikäli kriteeri ei täyty, tulee toimielimen tehdä hallintosäännön mukaisesti päätös oppilaaksi oton lopettamisesta. Tarkastamisen ajankohta on vuosittain oppilasmäärien tilastointipäivänä 20.9. Oppilasmäärään ei lasketa aineopiskelijoita.	Jatkuva seuranta.	
Kirjaston kirjastokortin uusimismaksu, kirja- ja lehtitilausten vähentäminen, elokuvanäytösten lopettaminen.	Vuoden 2021 talousarvioon on huomioitu jo näitä toimia.	Vuosi 2021
Vapaa-ajan toimen uudelleenjärjestäminen vastaamaan muuttunutta kysyntää ja koronapandemiatilannetta.	Vapaa-aikaohjaajan tehtävän uudelleen selkiyttäminen ja painopiste ikäihmisiin, nuorisotoimen tehtävät keskitetään kunnassa yhdelle henkilölle. Uusia toimintoja pohditaan kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluihin.	Nuorisotoimen tehtävien selkiyttäminen 1.1.2021 lukien. Toiminnan uudelleen järjestelemistä vuoden 2021 aikana.